
UCHWAŁA NR LXXXIV/1326/24 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/829/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz.U.2023.40 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j.Dz.U.2023.901 z późn. zm.) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. W treści Uchwały nr LIII/829/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych dokonać 

następujących zmian: 

1) w tytule uchwały określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych”. 

2) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Załącznik Nr 3 - Mieszkanie treningowe”. 

3) ilekroć w treści Uchwały Nr LIII/829/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 31 marca 2022 r. oraz załączniku 

Nr 3 do tej Uchwały mowa jest o mieszkaniu chronionym treningowym, rozumie się przez to mieszkanie 

treningowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

 
 

Antoni Zazakowny 

 

Id: C23A87FE-98EE-4FF2-AF7C-1C39EE769637. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


